
关注·广告 2023年 12月 13日 星期三

运城新闻网：www.yunchengdaily.com

中共运城市委主管主办 社址：运城市河东东街3969号 邮政编码：044000 电话：总编室 2233336 发行部 2233450 广告部 2233411 广告许可证：1427014000001 全年报价：528元 运城日报社印刷厂印刷 厂址：运城市老东街116号

经夏县人民政府批准，夏县自然
资源局决定以挂牌方式出让 1（幅）地
块的国有建设用地使用权。现将有关
事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和
规划指标要求（见下表）。

备 注 ：B20220301 号 宗 地 上 有 地
上附着物，资产价值为 910.429 万元。
竞买人在竞得 B20220301 号宗地使用
权后，须将地上附着物资产价款转入
到指定账户。

二、中华人民共和国境内外的法
人、自然人和其他组织（除法律法规另
行规定外）均可申请参加，只能单独竞
买。

三、本次国有建设用地使用权挂
牌出让设有底价，按照价高者得原则
确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和

具体要求，详见挂牌出让文件。申请人可
于 2023 年 12 月 13 日至 2024 年 1 月 2 日，
到夏县不动产交易中心（夏县八一街行
政集中办公区 1 号楼 2 层 243 号）获取出
让文件。

五、申请人可于 2023 年 12 月 13 日
至 2024 年 1 月 12 日，到不动产交易中心
向我局提交书面申请。交纳竞买保证金
的截至时间为 2024 年 1月 12日 12时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保
证金，具备申请条件的，我局将在 2024
年 1月 12日 18时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌
地点为夏县自然资源局会议室；挂牌时
间为：2024 年 1 月 3 日 9 时至 2024 年 1 月
15日 9时。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌截至时，有竞买人表示愿

意继续竞价的转入现场竞价，通过现场

竞价确定竞得人。
（二）本次出让不接受电话、口头、电

子邮件和邮寄报名。如有变更，另行通
知。

（三）本次挂牌的国有建设用地使用
权成交价款中含耕地占用税，不含契税
等税费，竞得人签订成交确认书后，到相
关部门缴纳。

（四）本公告未尽事宜，详见出让资
料。

八、保证金的交纳
申请人可在下面 3 个账户中择一交

纳竞买保证金。
1. 开户名：夏县不动产登记交易中

心
开户行：夏县农村商业银行股份有

限公司
账号：661103010300000127477
行号：402182100015

2. 开户名：夏县不动产登记交易
中心

开户行：中国农业银行股份有限
公司夏县支行

账号：04546101040021245
行号：103182154618
3. 开户名：夏县不动产登记交易

中心
开户行：中国邮政储蓄银行股份

有限公司夏县支行
账号：914009010004508953
行号：403182100016
九、联系方式
联系地址：夏县八一街行政集中

办公区 1号楼 2层 243号
联系电话：18935071567
联系人：马先生

夏县自然资源局
2023年 12月 13日

夏县自然资源局B20220301号国有建设用地使用权挂牌出让公告

编号

B20220301

土地位置

水头工业园区

土地面积
（m2）

35515

土地用途

工业用地

出让年限

50年

规划指标要求

容积率

≥0.7

建筑限高（米）

≤24

建筑密度（%）

≥30

绿地率

≤20%

起始价
（万元）

958.86

加价幅度
（万元）

10

竞买保证金
（万元）

958.86

●不慎将临猗县楚侯尖山板材
加 工 厂（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92140821MA0L3G356Q）公 章 丢 失 ，
声明作废。

●不 慎 将 耿 艳 玲《出 生 医 学 证
明》（编 号 ：K140070762，母 亲 ：耿 素
梅，出生医院：稷山县人民医院）丢
失，声明作废。

●不 慎 将 吴 仪 博《出 生 医 学 证
明》（编 号 ：O140451200，母 亲 ：景 雪
雅，出生医院：稷山县人民医院）丢
失，声明作废。

●不 慎 将 侯 梓 鉴《出 生 医 学 证
明》（编 号 ：L140183817，母 亲 ：张 春
苗，出生医院：垣曲县人民医院）丢
失，声明作废。

●不慎将芮城县新特葡萄种植
专 业 合 作 社 银 行 开 户 许 可 证（核 准
号：J1813001013701）丢失，声明作废。

●不慎将米雷红残疾证（证号：
14273319771121183343）丢 失 ，声 明
作废。

●不慎将常小女残疾证（证号：
14273319890815452343）丢 失 ，声 明
作废。

● 本 人 欧 阳 峰（ 身 份 证 号 ：
142701197805172416）不慎将左岸凰
城 1 号楼 2 单元 1002 房的房款收据及
交房费用收据丢失，声明作废。

●不慎将临猗县牛杜镇杨家庄
敬 老 院 银 行 开 户 许 可 证（核 准 号 ：
J1814000181202）丢失，声明作废。

●不慎将山西省运城市芮城县
古魏镇坑头村股份经济联合社银行
开 户 许 可 证 （ 核 准 号 ：
J1813000765001）丢失，声明作废。

●不慎将运城市盐湖区康康水
果种植专业合作社（统一社会信用代
码 ：93140802MA0K1RKH0Q）公 章
丢失，声明作废。

●不 慎 将 柴 泽 阳《出 生 医 学 证
明》（编 号 ：L140400093，母 亲 ：吴 巧
娟，出生医院：稷山县人民医院）丢
失，声明作废。

●不慎将运城市盐湖区姚孟办
事处陶上村卫生所（室）医疗机构执
业 许 可 证 正 本 （ 登 记 号 ：
PDY72227814080212D6001）丢失，声
明作废。

●不慎将盐湖区姚孟办事处吕
儒村卫生所（室）医疗机构执业许可
证 正 副 本 （ 登 记 号 ：
PDY929312144080214D6001）丢 失 ，
声明作废。

●不慎将山西宇豪文化艺术传
播 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91140821MA0KUNTM6H）公 章 丢
失，声明作废。

10 日起，华北、黄淮等地迎来今
冬首场大范围降雪。面对寒潮降雪对
交通、供暖、供电等带来的影响，北京、
山东、河南等地相关部门“闻雪而动”，
积极加强道路清雪、供暖保障、电力抢
修等工作，保障群众正常生产生活秩
序。

根据中央气象台发布的信息，10
日以来，华北、黄淮等地出现中到大
雪，局地暴雪或大暴雪，新增积雪深度
3 厘米至 8 厘米，部分地区超过 10 厘
米。相关部门工作人员及时清除道路
积雪，方便车辆和群众出行。

10 日 下 午 3 点 ， 山 西 省 太 原 市
的循环清雪除冰工作已经开始，工
作人员连夜清理积雪直至 11 日。记
者 11 日上午看到，太原主要干道交
通畅通。在太原市尖草坪区的摄乐
桥上，太原城管的工作人员抄起雪
铲，将桥头匝道上的积雪铲至匝道
两侧。

“这些已经被碾压过、开始融化的
雪得立刻铲到旁边去，不然就会结冰，
对于行驶中的车辆来说非常危险。”太
原市城乡管理局环卫中心工作人员李
云鹏一边铲着被压实的积雪，一边对
记者说。

11 日早高峰，作为保障北京中小
学生出行的民生线路，北京通学公交
车迅速启动降雪天气应急预案，提前

发车，并加强车厢内保洁清扫。记者
从北京公交集团获悉，北京通学公交
车 40 条在运线路全部照常发车，保障
小乘客安全、舒适到校。

大范围降雪对铁路行车也造成不
同程度影响。记者从北京西站了解
到，今明两日北京西站管内将停运 26
趟列车。该站启动除雪应急预案，开
启电热道岔融雪装置，在进站口铺设
防滑垫，在电梯口、站台等重点区域增
加人员引导和安全广播提示，保障旅
客乘降安全。

国铁太原局、郑州局在客流较大
车站加派工作人员，确保候车室、站台
旅客乘降、进出站安全有序，并与当地
交管部门建立信息直通渠道，实行公
交、出租车与列车到达情况动态对接，
避免旅客长时间、大面积滞留。

为应对寒潮降雪天气对农业生产
特别是设施农业可能造成的不利影
响，多地农业农村部门提前下发通知，
要求切实做好防范应对工作。

“目前大棚蔬菜没有灾情发生。
为了预防低温冻害，我们已经提前采
取了很多措施，设施农业项目基本都
做好了预防。”河南省商丘市睢县农业
农村局农艺师王占峰说。

在山东省寿光市纪台镇孟家长友
合作社，降温降雪并没有影响蔬菜销
售热度，外地运菜车停得满满当当。

“从早上 4 点就开始交易了，交易量已
经超过 1 万斤。”合作社负责人孟长友
说，交通也很顺畅，蔬菜运输基本不受
影响。

据了解，目前寿光有在田蔬菜近
30 万亩，处于采摘集中上市期，蔬菜
长势良好，每天交易量 5000 吨至 8000
吨，寒潮降雪天气未对物流造成明显
影响。

群众家里暖不暖、关键场所供电
是否安全等，也是各地相关部门关注
的重要环节。

作为山东省单体规模最大的黄河
滩区迁建工程，位于济南市长清区孝
里街道的孝兴家园社区 2021 年实现
集中供暖，这两天室内温度普遍保持
在 22摄氏度至 24摄氏度。

“为保障社区供热，我们安排工作
人员 24 小时在后台紧盯运行数据，一
旦发现问题立即反馈解决。”山东齐燃
供热有限公司孝兴家园项目经理李杰
说，早在两周前他们就将配件采购齐
全，保障小问题半小时内解决，特殊情
况两小时内恢复。

为应对寒潮降雪天气，国家电网
延安供电公司组织人员对全市大负荷
供电线路及重要设备进行巡视检查。

“公司 1000 余名抢修人员携 150 辆抢
修车、10 辆应急发电车、60 余台便
携式发电机全时待命，全力保障关键

场所供电和群众温暖过冬。”国家电
网延安供电公司总经理贺鸿祺说。

国网山西超高压输电公司运检三
分部的王洋 11 日早上 6 点就出门巡
检。“雪天高压线路上易产生覆冰，严
重的话会出现倒塔、断线事故。为了
保障主网供电安全、线路运行安全和
居民用电，我们需要对线路的覆冰情
况进行实时监测，同时汇报线路和每
基杆塔周围环境的温湿度和风速，一
旦发现情况及时上报、检修。”

国网北京电力做好集中供暖供热
厂锅炉房、医院学校养老院、“煤改清
洁能源”用户等 6 类供暖客户的供电
服务保障，及时了解掌握供暖客户供
电设施运行状态。其中，针对 136 万

“煤改清洁能源”用户，组织各单位与
村委会、居委会等协同开展“网格化”
服务保障，驻村客户经理 24 小时响应
客户诉求，主动开展上门服务。

据中央气象台预计，未来三天，
中东部将有新一轮大范围雨雪天气，
华北、黄淮、东北地区中南部等地部
分地区暴雪、雨雪冰冻风险高；14
日起还将有一次寒潮天气过程影响我
国中东部。专家提示，要重点关注天
气对交通运输、农牧业生产、能源保
供等带来的影响，公众需注意防寒保
暖。

（新华社北京12月 11日电）

寒潮降雪来袭 多地多措并举保民生
新华社记者

近日，全国多地遭遇寒潮天气。
凛冽寒风中，一个个坚守工作岗位的
劳动者，为冬季带来暖意和亮色，而社
会各界也采取暖心措施为寒冬里的劳
动者“保温”。记者用镜头记录下了劳
动一线的暖心故事。

右图：12 月 11 日，在山东省滨州
市沾化区，交警在雪中引导车辆有序
通行。 新华社发（贾海宁 摄）

左下：12 月 11 日，在河北省石家
庄市栾城区岗头村，种植户在清理大
棚上的积雪。

新华社记者 王 晓 摄
右下：12 月 12 日，在黑龙江省哈

尔滨市冰雪大世界建设现场，工人在
零下 20 多摄氏度的低温下施工作业

（无人机照片）。
新华社记者 王建威 摄

寒潮下的
劳动一线

新华社北京 12 月 11 日电（记
者 王悦阳 张辛欣）记者 11 日从工
业和信息化部获悉，工业和信息化部、
财政部、税务总局等三部门近日联合
印发《关于调整减免车辆购置税新能
源汽车产品技术要求的公告》，明确自
2024 年 1 月 1 日起，申请进入《减免车
辆购置税的新能源汽车车型目录》的
车型，需符合新能源汽车产品技术要
求。

工业和信息化部相关负责人表
示，公告适当提高了现有技术指标要
求，新增低温里程衰减技术指标要求，
明确换电模式车型相关要求。其中换
电 模 式 车 型 需 满 足 GB／T40032《电
动汽车换电安全要求》标准，同时要求
申报企业提供保障换电服务的证明材
料。

公 告 指 出 ， 2024 年 1 月 1 日 至
2024 年 5 月 31 日为过渡期。2024 年 1

月 1 日起，2023 年 12 月 31 日前已进
入 《免征车辆购置税的新能源汽车车
型目录》 且仍有效的车型将自动转入

《减免车辆购置税的新能源汽车车型
目录》，相关车型要及时上传减免税
标识、换电模式标识，换电模式车
型、燃料电池车型等按公告要求补充
相应佐证材料。2024 年 6 月 1 日起，
不符合公告技术要求的车型将从 《减
免车辆购置税的新能源汽车车型目
录》 中撤销。相关车型需在过渡期内
完成政策切换符合性相关工作。

工业和信息化部相关负责人表
示，公告调整的指标充分参考已经
实施的新能源汽车购置补贴、双积
分 、 燃 料 电 池 汽 车 示 范 应 用 等 政
策，同时预留了过渡期。从行业影
响来看，有利于稳定汽车市场、引
导技术进步和节能消费、引导企业
保障产品安全。

工业和信息化部等三部门

调整减免车辆购置税新能源汽车产品技术要求

新华社北京 12 月 12 日电（记
者 鲁 畅）经过前期试点运行，北京
市公安局日前全面启动新生儿入户、
户籍类证明、户口迁移、首次申领居民
身份证、申领临时居民身份证等五项
户政业务“跨省通办”工作，旨在解决
群众“多跑路”“折返跑”难题。

记者从北京市公安局人口管理和
基层工作总队了解到，新生儿入户“跨
省通办”分为两种情形：一是外省市户
籍人员婚内在北京市医疗机构生育或
者在境内其他地区医疗机构内生育且
在北京市长期居住生活，为不满一周
岁的新生儿在北京市申请随父或母在
家庭户登记户口。具体要求为：父母
为同民族，父或母为户主，新生儿姓氏
随父或母；二是北京本市户籍人员婚
内在外省长期居住地的助产机构内生
育，为不满一周岁的新生儿申请随父
或母家庭户户主一方登记户口。具体
要求为：父母为同民族，父或母为户
主，新生儿姓氏随父或母。

户籍类证明“跨省通办”为外省
市户籍居民在京就业、就学、居住等
无法取得居民户口簿的，申请人可在
北京市实际居住地公安派出所申请开

具户籍类证明，户籍类证明包括户籍
信息证明、户籍事项证明 （包括户口
登记项目内容变更更正证明、注销户
口证明、曾经同户人员亲属关系证
明、户口迁移情况证明、其他户籍事
项证明）。

户口迁移“跨省通办”是指办理外
省市户口迁入北京市和北京市户口迁
往外省市的群众，均可以通过异地公
安机关的协作配合，在迁入地一地办
理户口迁移手续。

此外，长期在京工作、学习、居住
的外省市户籍居民可持本人《居民户
口簿》以及合法稳定就业、就学、居住
的其中一种证明材料在居住地户籍派
出所办理首次申领居民身份证。未满
16 周岁公民申请办证，需监护人陪同
申请人前往居住地派出所户籍窗口办
理。

外省市户籍居民在京办理居民身
份证申领、换领、补领期间，急需用证
的，申领人可以向窗口提出预申请并
登记手机号码，原籍审核签发通过后
将推送短信提示，持《居民身份证领取
凭证》就近到任意一个临时居民身份
证窗口申请办理。

北京：五项户政业务实现“跨省通办”

12 月 12 日，河北省唐山市丰南
区钱营镇一家农业合作社的社员在育
苗基地管护西红柿秧苗。

近年来，河北省唐山市丰南区在
推动农业产业化发展过程中，积极引

导农民采取“合作社+基地+农户”
的模式，规模化发展设施蔬菜产业，
促进农民增收，为乡村振兴注入活
力。

新华社记者 杨世尧 摄

河北丰南：发展设施农业助增收


